
HVBerlin Pokal 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 950126  Gruppe Pokal Frauen

Datum 24.05.2025, Spielbeginn 19:00h  Heimmannschaft Sp.Vg. Blau-Weiß 1890

Spielort Horst-Korber-Sportzentrum - Halle 1  Gastmannschaft BFC Preussen

 

Heimmannschaft

Sp.Vg. Blau-Weiß 1890
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Horvat, Marija-Magdalena - - 27:56

5 Moersig, Melanie - - 4 04:15 29:52

6 Kraus, Mara - - 2 24:07 57:02

7 Swientek, Alina - - 3 36:12 48:09

8 Stumpf, Vivian - - 3 1/1

9 Bermudez Garcia, Ruth - - 2

16 Lekscha, Jaqueline - -

18 Meckelburg, Sina - - 1

21 Honnef, Julia - -

22 Lack, Merle - - 3 1/2

27 Fenske, Malinja - - 5 18:57

33 Heber, Antje - - 1

43 Ehlert, Nina - -

55 Stadler, Ulrike - - 2

A Schulz, Ralph - - 29:41

B Krüger, Ursula - -

C Winkel, Jörg - -

D Swientek, Katharina - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 12:21

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 44:51

2-Minuten 8 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

BFC Preussen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Skrzypczak, Anne - -

4 Krakat, Samira - - 2

8 Bachmann, Merle - -

10 Corzilius, Katharina - -

18 Schnitzer, Christin - - 3 06:02 35:32 41:11 41:11

20 Ciesielski, Lea - - 1

21 Maj, Nicole - - 3 0/1 28:42

22 Mitzka, Hanna - - 2

25 Butler, Ashley - - 15 10/13

26 Faßold, Natascha - -

29 Förster, Paula - - 2 06:22

32 Nepolsky, Kathleen - - 1

66 Quente, Jule - - 3 39:11

71 Dähne, Josephine - - 5

A Stoll, Jan-Phillip - -

B Boeger, Holger - -

C Hermandung, Johanna - -

 

7-Meter 14 Timeout 1 29:42

7-Meter-Tore 10 Timeout 2

2-Minuten 6 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen 1

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Bornewasser, Jan Philipp - - - - -

SR B Ruchatz, Johannes - - - - -

Zeitn. Behrens, Henning - - - - -

Sek. Brille, Katja - - - - -

Tech D. Scharfe, Lars Erik - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger BFC Preussen

Ergebnis 26:37 (11:17)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:27 0:1 Tor 18 Schnitzer, Christin

Gast 01:56 0:1 7m ohne Tor 21 Maj, Nicole

Gast 02:19 0:2 Tor 71 Dähne, Josephine

Heim 02:28 1:2 Tor 9 Bermudez Garcia, Ruth

Gast 02:37 1:3 Tor 71 Dähne, Josephine

Heim 02:44 2:3 Tor 27 Fenske, Malinja

Heim 03:48 3:3 Tor 5 Moersig, Melanie

Heim 04:15 2 Minuten 5 Moersig, Melanie

Gast 05:57 3:4 Tor 18 Schnitzer, Christin

Gast 06:02 2 Minuten 18 Schnitzer, Christin

Gast 06:22 2 Minuten 29 Förster, Paula

Heim 06:25 4:4 7m mit Tor 22 Lack, Merle

Gast 06:48 4:5 Tor 4 Krakat, Samira

Gast 07:40 4:6 7m mit Tor 25 Butler, Ashley

Gast 09:30 4:7 Tor 18 Schnitzer, Christin

Gast 11:25 4:8 Tor 71 Dähne, Josephine

12:21 Auszeit Heim

Heim 13:27 5:8 Tor 27 Fenske, Malinja

Gast 14:16 5:9 7m mit Tor 25 Butler, Ashley

Heim 15:13 6:9 Tor 6 Kraus, Mara

Gast 15:24 6:10 Tor 25 Butler, Ashley

Heim 15:50 7:10 Tor 7 Swientek, Alina

Gast 17:00 7:11 Tor 25 Butler, Ashley

Heim 17:22 8:11 Tor 27 Fenske, Malinja

Heim 18:57 2 Minuten 27 Fenske, Malinja

Gast 18:59 8:12 7m mit Tor 25 Butler, Ashley

Heim 19:51 9:12 Tor 5 Moersig, Melanie

Gast 20:49 9:13 Tor 21 Maj, Nicole

Heim 21:55 9:13 7m ohne Tor 22 Lack, Merle

Heim 24:07 2 Minuten 6 Kraus, Mara

Gast 24:11 9:14 7m mit Tor 25 Butler, Ashley

Gast 24:33 9:15 Tor 66 Quente, Jule

Gast 25:41 9:16 Tor 20 Ciesielski, Lea

Heim 27:08 10:16 7m mit Tor 8 Stumpf, Vivian

Heim 27:56 2 Minuten 3 Horvat, Marija-Magdalena

Gast 27:57 10:17 7m mit Tor 25 Butler, Ashley

Gast 28:42 2 Minuten 21 Maj, Nicole

Heim 28:51 11:17 Tor 9 Bermudez Garcia, Ruth

Heim 29:41 Verwarnung A Schulz, Ralph

29:42 Auszeit Gast

Heim 29:52 2 Minuten 5 Moersig, Melanie

Gast 30:37 11:18 7m mit Tor 25 Butler, Ashley

Heim 31:53 12:18 Tor 6 Kraus, Mara

Gast 32:38 12:19 Tor 66 Quente, Jule

Gast 33:43 12:19 7m ohne Tor 25 Butler, Ashley

Heim 34:27 13:19 Tor 22 Lack, Merle

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 34:53 13:20 7m mit Tor 25 Butler, Ashley

Gast 35:32 2 Minuten 18 Schnitzer, Christin

Heim 36:12 2 Minuten 7 Swientek, Alina

Gast 36:14 13:21 7m mit Tor 25 Butler, Ashley

Heim 37:39 14:21 Tor 18 Meckelburg, Sina

Gast 38:54 14:22 Tor 66 Quente, Jule

Heim 39:09 15:22 Tor 55 Stadler, Ulrike

Gast 39:11 2 Minuten 66 Quente, Jule

Heim 40:26 16:22 Tor 22 Lack, Merle

Gast 40:45 16:23 Tor 25 Butler, Ashley

Gast 41:11 2 Minuten 18 Schnitzer, Christin

Gast 41:11 ohne Bericht 18 Schnitzer, Christin

Heim 41:26 17:23 Tor 55 Stadler, Ulrike

Heim 42:50 18:23 Tor 7 Swientek, Alina

Gast 43:33 18:23 7m ohne Tor 25 Butler, Ashley

44:51 Auszeit Heim

Heim 45:18 19:23 Tor 7 Swientek, Alina

Gast 45:48 19:24 Tor 22 Mitzka, Hanna

Heim 46:17 20:24 Tor 8 Stumpf, Vivian

Heim 46:58 21:24 Tor 8 Stumpf, Vivian

Gast 47:35 21:25 7m mit Tor 25 Butler, Ashley

Heim 48:09 2 Minuten 7 Swientek, Alina

Gast 49:20 21:26 Tor 32 Nepolsky, Kathleen

Gast 50:30 21:27 Tor 71 Dähne, Josephine

Gast 51:58 21:28 7m mit Tor 25 Butler, Ashley

Heim 52:51 22:28 Tor 5 Moersig, Melanie

Gast 53:35 22:29 Tor 4 Krakat, Samira

Gast 54:15 22:30 Tor 21 Maj, Nicole

Gast 54:47 22:31 Tor 25 Butler, Ashley

Gast 56:12 22:32 Tor 29 Förster, Paula

Heim 57:02 2 Minuten 6 Kraus, Mara

Gast 57:04 22:32 7m ohne Tor 25 Butler, Ashley

Gast 57:16 22:33 Tor 71 Dähne, Josephine

Heim 57:23 23:33 Tor 27 Fenske, Malinja

Gast 57:31 23:34 Tor 22 Mitzka, Hanna

Gast 58:01 23:35 Tor 25 Butler, Ashley

Heim 58:30 24:35 Tor 27 Fenske, Malinja

Gast 58:55 24:36 Tor 29 Förster, Paula

Heim 59:28 25:36 Tor 5 Moersig, Melanie

Gast 59:37 25:37 Tor 21 Maj, Nicole

Heim 59:47 26:37 Tor 33 Heber, Antje
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